Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 09 февраля 2018  года № 197
О проекте решения «О внесении изменений в Генеральный план территории с.Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
    Рассмотрев письмо комитета управления собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Мишкинскому району от 18.01.2018 года №13 о заявлении Айнушева Владимира Байгузовича от 29 декабря 2017 года для внесении изменения в Генеральный план территории населенного пункта к земельному участку по  адресу:  Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Чураево, ул.Ленина, д.55а,  номер 02:39: 020303:102, Совет сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести изменения в схему использования территории муниципального
образования с отображением границ земель различных категории Генерального плана  территории с.Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном
стенде в здании Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan/ru.

Глава сельского поселения
 Г.А. Саймулукова